zikretmezken sadece Vehbe ez-Züheylî’den (1932-2015) aktardığı fetvaların“el-Fıkhu’l-

İslâmî ve Edilletuhu” adlı eserinden alındığını belirtmiştir (el-Celâlî: 2006, 531).

On dört fasıldan (bölüm) oluşan bu eserin birinci bölümünde Ebû Zekeriyyâ Yahyâ b.

Şeref b. Mürî en-Nevevî (ö. 676/1277) nin fetvaları, ikinci bölümde Ebû Yahyâ

Zeynüddîn Zekeriyyâ b. Muhammed b. Ahmed es-Süneykî el-Ensârî (ö. 926/1520)’nin

fetvaları, üçüncü bölümde Ebü’l-Fazl Celâlüddîn Abdurrahmân b. Ebî Bekr b.

Muhammed el-Hudayrî es-Süyûtî eş-Şâfiî (ö. 911/1505)’nin fetvaları, dördüncü bölümde

Ebü’l-Abbâs Şihâbüddîn Ahmed b. Muhammed el-Heytemî es-Sa‘dî (ö. 974/1567)’nin

fetvaları, beşinci bölümde Ebû Abdillâh Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed b. Ahmed b.

Hamza er-Remlî el-Menûfî el-Ensârî el-Mısrî (ö. 1004/1596)’nin fetvaları, altıncı

bölümde Ebû Amr Takıyyüddîn Osmân b. Salâhiddîn Abdirrahmân b. Mûsâ eş-

Şehrezûrî (ö. 643/1245)’nin fetvaları, yedinci bölümde Ebü’l-Hasen Takıyyüddîn Alî b.

Abdilkâfî b. Alî b. Temmâm es-Sübkî (ö. 756/1355)’nin fetvaları, sekizinci bölümde Ebû

Abdillâh Şemsüddîn Muhammed b. Süleymân el-Kürdî ed-Dımaşkî el-Medenî (ö.

1194/1780)’nin fetvaları, dokuzuncu bölümde Hanefî mezhebinin bazı fetvaları, onuncu

bölümde Caferi mezhebinin bazı fetvaları, on birinci bölümde Vehbe ez-Zuheylî (1932-